
ZARZĄDZENIE Nr 308/2015
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 2 kwietnia 2015 r. 

w sprawie przyznania półrocznych i rocznych stypendiów na 2015 rok osobom zajmującym się 
twórczością artystyczną, upowszechnianiem i ochroną dóbr kultury.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2013r. poz.594 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr  II/19/2014 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
18 grudnia 2014 roku w sprawie budżetu Miasta Wałbrzycha na 2015 rok ( Dz.Urz. Woj.Doln. 
z 2015 r. poz. 543), w związku z § 2 pkt  7 i 9 Uchwały Nr XXIII/27/04 Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 30 marca 2004 roku, w sprawie przyznawania półrocznych i rocznych stypendiów osobom 
zajmującym  się  twórczością  artystyczną,  upowszechnianiem  i  ochroną  dóbr  kultury 
(Dz.Urz.Woj.Doln. z 2004 r. Nr 74, poz.1438): 

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Przyznaję Pani Agnieszce Zalotyńskiej (zamieszkałej w *) stypendium na II półrocze 2015 roku w 
wysokości 2.500,00 złotych brutto (słownie: dwa tysiące pięćset złotych ), ufundowane z działu 921 
– Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziału 92195 – pozostała działalność, § 3250 – 
stypendia różne budżetu Miasta Wałbrzycha na rok 2015. 

§ 2.
Przyznaję Pani Elżbiecie Rosickiej  (zamieszkałej  w *) stypendium na II  półrocze 2015 roku w 
wysokości 2.500,00 złotych brutto (słownie: dwa tysiące pięćset złotych), ufundowane z działu 921 
– Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziału 92195 – pozostała działalność, § 3250 – 
stypendia różne budżetu Miasta Wałbrzycha na rok 2015. 

§ 3.
Zasady i tryb przekazania i wykorzystania stypendiów określą odrębne umowy.

§ 4.
Wykonanie  Zarządzenia  powierzam:  Skarbnikowi  Miasta  Wałbrzycha oraz  Kierownikowi  Biura 
Kultury, Sportu, Turystyki i Spraw Społecznych.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

*Wyłączenie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej w związku z 
ochroną danych osobowych


